平成 28年 8月 29日

株主及び債権者各位

東京都千代田区霞が関三丁目 2番 6号

株式会社ウェイブダッシュ

代表取締役 河野 由紀

合併公告及び株券提出公告

当社（以下「乙」といいます。）及び有限会社チケット流通センター（住所：東京都千代

田区霞が関三丁目 2 番 6 号）（以下「丙」といいます。）は、平成 28 年 10 月 1 日を効力発

生日として、株式会社 LL ホールディングス（住所：東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 28 号虎

ノ門タワーズオフィス 17階）（以下「甲」といいます。）と合併することにいたしました。

この合併の結果、甲は乙及び丙の権利義務全部を承継して存続し、乙及び丙は解散いた

しますので下記のとおり公告いたします。

記

1. 乙の株券を所有する方は、合併の効力発生日である平成 28年 10月 1日までに乙にご提

出ください。

2. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内にお申し出下さ

い。

3. 甲、乙及び丙の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）次のとおりです。

（乙）http://www.wavedash.co.jp/

（丙）計算書類の公告義務はありません。

以 上

科目 金額 科目 金額

流動資産 1,083,306 流動負債 1,739,234

固定資産 13,791,607 固定負債 8,670,675

負債合計 10,409,909

株主資本 4,465,004

資本金 2,497,500

資本剰余金 2,497,500

資本準備金 2,497,500

利益剰余金 △529,995

その他利益剰余金 △529,995

純資産合計 4,465,004

資産合計 14,874,914 負債・純資産合計 14,874,914

科目 金額 科目 金額

経常損失 221,757
税引前当期純損失 221,757

営業損失 14,111

営業外収益 34,783

営業外費用 242,429 当期純損失 222,709

販売費及び一般管理
費

法人税、住民税及び
事業税

14,111

第2期決算公告

952

損益計算書の要旨

自　平成27年4月1日

至　平成28年3月31日

（単位：千円）

平成28年8月29日

東京都港区虎ノ門四丁目1番28号虎ノ門タワーズオフィス17階

株式会社LLホールディングス
代表取締役　喜多　慎一郎

貸借対照表の要旨

（平成28年3月31日現在）（単位：千円）